
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkbušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vrisledné klasifikace)

Pedagogitká
fakulta
ř;:ltuiIy
i f §r*l.rr;t{l*n

Jihočeská univ§rzita
v Českých §udějovicích
l,i ir i v tl r s i i.\, ť;\'ť r,}...,;,.., 1.r:1 i;_1 lt h q: t* i,i
r'{ t ],'"}-" ,.

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a příjemní diplomanta: sabina Aliiová
osobní číslo: 7 lfrró-
studiiní proqram:

studiiní obor: Níq, l/LZq
AkademickÝ rok: zo18l2019
Negativní v!iv dlouhodobého sezení na zdraví

Katedra: Výchovy ke zdraví
Oponent bakalářské práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.
pracoviště oponenta práce: Katedra výchow ke zdraví

t I splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl byl částečně naplněn cíl nebvl nanlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
2 3x 4

3 l struktura práce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
óraménv

Nejnovější dostupné
nreménv

Běžně dótupné prameny Zastaralé prameny *

I 2 3x 4

5 | vhodnost metodikv řešení Výborné AdekVátní Tradični pro dané téma nevhodná
I 2 3x 4

5 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

7 2 3x 4

7 lnterpretace v,ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

stUdií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsttmpntačně norlnořenú

Vlastní názor chybí

I 2 3x 4



10 | Praktickévyužití Lze uplatnit v praxi Lze Dublikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
7 2x 3 4

11 | Práce s odborným iazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 zx 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovut'ící
1 2x 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 2x 3 4

14 lGramatika l vÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
7 2x 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
t 2 3 4

Datum:7.5.2019

Podpis oponenta práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce vykazuje drobné překlepy, v rámci zpracování grafů by bylo vhodné pro přehlednost v interpretaci
sloučit dohromady odpovědi ano a spíše ano jako kladnou odpověd', odpovědi ne a spíše ne jako zápornou
odpověd'. Taktéž by bylo vhodné komentáře ke grafům rozšířit a|espoň o absolutní čísla, neboť komentáře
grafů v tomto zpracování nepřinášejí nic nového, než je znázorněno v grafu.

Otázky k obhajobě:

Jaké zdravotní problémy souvisí s nadměrným sezením?

Kde je hranice, jak dlouho můžeme sedět, aniž by to mělo vliv na zdravotní stav?

Jak by měl vypadat správný sed?


